Zlotow, 19 lipca 2018 r.

MZWiK/2/2018

otrzymuja
wszyscy wykonawcy/ strona internetowa

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pn. ,Budowa i

przebudowa sieci sanitarnych w Ziotowie”.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych udziela odpowiedzi
na zadane pytania:

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie oddzielnych kompletnych dokumentacji projektowych
na kazda z ulic z osobna?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie oddzielnych dokumentacji projektowych na kazda z ulic.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy posiada wiedze na temat ilosci hydrantéw, ktére podlegajg wymianie z podzialem
na hydranty podziemne oraz nadziemne?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy informuje, ze na etapie projektowania nalezy uzyskaé odpowiednie uzgodnienia
i przyjac ilos¢ hydrantéw zgodna z okreslonymi przepisami p-poz.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy posiada wiedze w jakim zakresie nalezy przewidzie¢ odtworzenia nawierzchni po
prowadzonych robotach?

Odpowiedz 3

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca winien przeprowadzi¢ wizje terenu budowy,
na podstawie ktérej powinien okresli¢ warunki oraz koszty odtworzenia nawierzchni
drogowych.

Pytanie 4

Czy w ramach przebudowy istniejgcej kanalizacji sanitarnej Wykonawca ma uwzglednié¢ roboty
metodg bezwykopowsa np. przy uzyciu rekawa czy wykopem otwartym wymieniajgc catg sie¢ z nowych
rur?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy dopuszcza przebudowy kanalizacji sanitarnej wraz z przylaczami, ktore
zakornczone sg z jednej strony studzienka rewizyjna w granicach poses;ji odbiorcy, a z drugiej
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studnig na kolektorze giéwnym kanalizacji sanitarnej metoda bezwykopowa przy uzyciu
rekawa. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w przypadku braku studzienki rewizyjnej
na przytaczach kanalizacji sanitarnej Wykonawca na etapie projektowania musi je uwzglednic.
Zamawiajacy zwraca szczeg6lng uwage na fakt, ze niektére przylacza kanalizacji sanitarnej
s3q wykonane na tzw. tréjnik w kolektor gtéwny i wtedy nalezy przy wymianie przylaczy
uwzgledni¢ metode wykopu otwartego.

Pytanie 5
Czy w ramach niniejszej inwestycji Wykonawca jest zobowigzany do przetgczen istniejacych przytaczy
wodociggowych i kanalizacyjnych?

Odpowiedz 5
Wykonawca jest zobowigzany do przetaczen istniejacych przylaczy wodociggowych
i kanalizacyjnych w ramach niniejszej inwestycji.

Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, Zze niniejsza inwestycja nie przewiduje demontazu istniejgcej sieci
wodociggowej.

Odpowiedz 6
Zamawiajacy nie przewiduje demontazu istniejgcej sieci wodociggowe;j.

Pytanie 7

Zgodnie z trescig PFU pkt. 1.1 sie¢ wodociagowa wraz z przylgczami widnieje zapis cyt. ,Na
istniejgcych przytaczach, na ktorych nie ma skrzynek ulicznych nalezy je uzupeini¢”. Czy w zwiazku z
powyzszym zapisem Wykonawca ma uwzgledni¢ montaz skrzynek ulicznych na istniejgcych
przylgczach, ktére zostang wylgczone z eksploatacii?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobowiazany jest uwzgledni¢ montaz skrzynek
na czynnych przylaczach. Na przylaczach wytaczonych z eksploatacji nie nalezy uwzgledniaé
skrzynek ulicznych.

Pytanie 8

W zwigzku z wymaganiem w tresci SIWZ rozdziat VIl pkt. 2, ppkt. 3.1 czy Zamawiajgcy uzna okres
doswiadczenia kierownika budowy lub kierownika robét sanitarnych jako 5 lat uwzgledniajgc
dosdwiadczenie uzyskane przed nadaniem uprawnien budowlanych?

Odpowiedz 8

Zgodnie z zapisami SIWZ rozdziat VIl pkt. 2, ppkt. 3.1 Zamawiajacy wymaga dla kierownika
budowy oraz dla kierownika robét sanitarnych co najmniej 5-letniego doswiadczenia
zawodowego po uzyskaniu uprawnien,

Pytanie 9

Zgodnie z zapisami tresci SIWZ Rozdziat Ill, pkt. 5, ppkt. 5.11 Etap Il — faza wykonania robét
budowlanych Wykonawca pokryje optaty za umieszczenie urzadzen. Prosimy o informacje w jakim
okresie Wykonawca ma ponosic optaty z tego tytuiu?

Odpowiedz 9



Wykonawca ponosi koszty za umiejscowienie urzadzen obcych w pasie drogowym do czasu
uzyskania pozytywnej (prawomocnej) decyzji na uzytkowanie, natomiast po tym okresie koszty
przechodza na Zamawiajgcego.

Pytanie 10
W ramach budowy kanalizacji sanitarnej Zamawiajgcy przewiduje montaz rur o wytrzymatosci
obwodowej SN8 czy SN127

Odpowiedz 10
Zamawiajacy informuje, ze nalezy zatozy¢ montaz rur o wytrzymatos$ci obwodowej SN8.

Pytanie 11

W zwigzku z zapisem tresci SIWZ rozdziat |l pkt. 5 ppkt. 5.1 ,Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej
tacznie z przylaczami” prosze o podanie zakresu prac zwigzanych z przebudowg przytaczy kanalizacii
sanitarne;.

Czy przewiduje si¢, aby Wykonawca wymienit wszystkie przylacza KS, czy tylko te zaznaczone
na zatgcznikach graficznych do PFU (np. brak zaznaczonych przytaczy kanalizacji sanitarnej w calej
ul. Al. Piasta)?

Odpowiedz 11

Zamawiajacy przedstawit zakres przebudowy sieci na zatgcznikach graficznych do Programu
Funkcjonalno-Uiytkowego. Wykonawca na etapie projektowania musi uwzglednié wszystkie
przytacza do wymiany z zatacznika oraz te, ktére nie s zinwentaryzowane przez Zamawiajacego.
W ramach przebudowy na Al. Piasta uwzgledniono tylko kolektor giéwny kanalizacji sanitarnej bez

przytaczy.

Pytanie 12
Z uwagi na duzy zakres zadania oraz wiele niejasnosci w dokumentaciji przetargowej, w celu rzetelnej
wyceny zamowienia wnioskujemy o wydtuzeniu terminu skiadania ofert.

Odpowiedz 12
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu sktadania ofert.

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralng czesé¢ SIWZ.
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